

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า 5 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสาน ตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น
 ยส.อ.53-012 สายบ้านน้ำคำ-ไชยชัยพร หมู่ที่ 12 บ้านน้ำคำ ตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานวางป่าขุดต่อ 1.1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1.1	ตร.ม.	4,200.000	1.74	7,308.00	1.3375	2.32	9,774.45
2	งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ม.	14.000	1,426.96	19,977.44	1.3375	1,908.55	26,719.82

นครินทร์ โฟพาทอง

18 มิถุนายน 2566 19:39:28

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสาน ตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น
 ยส.ถ.53-012 สายบ้านน้ำคำ-เซคชัยพร หมู่ที่ 12 บ้านน้ำคำ ตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	8,400.000	11.04	92,736.00	1.3375	14.76	124,034.40
4	1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง 2.1.1 งานพื้นทาง	ลบ.ม.	1,992.000	228.49	455,152.08	1.3375	305.60	608,765.90
5	2.1.1.1 งานพื้นทางวัสดุรวม,ดินลูกรัง (SOIL 2.1.2 งานพื้นทางดินซีเมนต์โพลิเมอร์	ลบ.ม.	1,806.000	228.49	412,652.94	1.3375	305.60	551,923.30
6	2.1.2.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์โพลิเมอร์(SOIL CEMENT POLYMER BASE)	ตร.ม.	8,400.000	375.39	3,153,276.00	1.3375	502.08	4,217,506.65

นครินทร์ โปพาทอง

18 มิถุนายน 2566 19:39:28

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสาน ตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น
 ยส.ถ.53-012 สายบ้านน้ำคำ-เซคชัยพร หมู่ที่ 12 บ้านน้ำคำ ตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไยยาง MC-70	ตร.ม.	8,400.000	40.06	336,504.00	1.3375	53.58	450,074.10
8	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,400.000	334.43	2,809,212.00	1.3375	447.30	3,757,321.05
9	3.2 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	486.000	290.00	140,940.00	1.3375	387.87	188,507.25
10	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานติดตั้งป้ายจราจร	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3375	28.95	28.95

นครินทร์ โฟพาทอง

18 มิถุนายน 2566 19:39:28

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศ.ราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสาน ตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น
 ยส.ญ.53-012 สายบ้านน้ำคำ-เซคชัยพร หมู่ที่ 12 บ้านน้ำคำ ตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1 ป้ายเตือน ต1 - ต27	จุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3375	3,985.75	15,943.00
	6. งานป้ายประชาสัมพันธ์							
12	6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	ป้าย	1.000	2,586.20	2,586.20	1.3375	3,459.04	3,459.04
13	6.2 ป้ายเหล็กโครงการติดตั้งถาวร	ป้าย	1.000	5,228.74	5,228.74	1.3375	6,993.43	6,993.43
รวมราคากลาง								9,961,051.34

นครินทร์ โฟพาทอง

18 มิถุนายน 2566 19:39:28

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสาน ตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.53-012 สายบ้านน้ำคำ-โชคชัยพร หมู่ที่ 12 บ้านน้ำคำ ตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

นรินทร์ โปพาทอง

(นรินทร์ โปพาทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ศักดิ์ เพชรธาเวช

(พงษ์ศักดิ์ เพชรธาเวช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นราวุฒิ จันทร์สอน

(นราวุฒิ จันทร์สอน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นรินทร์ โปพาทอง

18 มิถุนายน 2566